
ご予約申込書

ご予約受付期間

11月14日（金）～12月17日（水）
※商品の性質上、お取り替え、キャンセル、お渡し日の変更はご容赦願います。
※実際の商品は写真とはデコレーションなどが一部異なる場合がございます。
（ケーキの飾りは一部お召し上がりいただけないものもございます。） 
※商品は数に限りがございます。完売の際はご了承ください。

ベンチェ

5号（4～5人用）

4号（2～4人用）

4号リング型（2～4人用）

4号（4～6人用）

5号（6～8人用）※4

4号（2～4人用）

4号（4～6人用）※3

4号リング型（4～6人用）

￥6,400

￥4,800

12個入 ￥4,200

￥4,980

4号（4～6人用）※3

￥14,800

￥6,800

￥5,600

4号（2～4人用） ￥5,600

￥5,940

4号（4～6人用） ￥5,940

4号（4～6人用） ￥5,940

￥5,940

￥5,940

※1 メゾン シーラカンス ブランドですが、ご予約受付・お渡しは kazunori ikeda 店舗となります。
※2 アイスケーキ（冷凍商品）です。お持ち帰り時間の目安は 30分～1時間程度となります。
※3 通常の4号よりも高さがあります。
※4 通常の5号よりも高さがありますので、6～8人でもお召し上りいただけます。
※上記ご予約商品はすべて手提げ袋に入れてお渡しいたします。

※希望時間は30分単位でご記入ください。

お渡し日は大変込み合う恐れがございますので、代金はご予約時にお支払（前払い）をお願いいたします。
上記申込書を受付後引換券を発券いたします。お渡し当日に必ずお持ちください。

備 考合 計 数

お 支 払 い 未 　 ・ 　 済

台

【店舗記入欄】

お 名 前
（フルネーム）

電 話

12/20 ・ 12/21 ・ 12/22 ・ 12/23 ・ 12/24 ・ 12/25 午前 ・ 午後 分時

お渡し日

12月20日（土）～12月25日（木）
お渡し時間は19:30まで

【お客様記入欄】

フリガナ

南町通店　　　 ・　　　 定禅寺通店　　 　・　　   エスパル仙台店お 渡 し 場 所

エリュテイア

カペラ

ブラック フォレスト

ネアンデル

バロン (アイスケーキ)

クーロンヌ  ドゥ ノエル

ショートケーキ ノエル

ショートケーキ ノエル

ピンクレディー ノエル

アンタンス ノエル

ミガキイチゴ スペシャルショートケーキ

コフレ プティ フール

冷凍※1
※2

1

No. 種類 サイズ 税込価格 数量

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

お渡し希望日時

※1

※1


