ご予約申込書





【お客様記入欄】

お 名 前	電話
お渡し場所	南町通店 ・ 定禅寺通店 ・ エスパル仙台店
お渡し希望日時	12/20 · 12/21 · 12/22 · 12/23 · 12/24 · 12/25 午前·午後 時 分

※希望時間は30分単位でご記入ください。

No.	種類	サイズ	税込価格	数量
1	ベンチェ	4号リング型(4~6人用)	¥5,940	
2	エリュテイア	4号(4~6人用)※3	¥5,940	
3	カペラ	4号(4~6人用)※3	¥5,940	
4	ブラック フォレスト *1	4号(4~6人用)	¥5,940	
5	ネアンデル *1	4号(4~6人用)	¥5,940	
6	バロン (アイスケーキ) **1 **2 **2 **1 **2 **2 **1 **2 **2 **2	4号(4~6人用)	¥6,800	
7	クーロンヌ ドゥ ノエル	4号リング型(2~4人用)	¥4,980	
8	ショートケーキ ノエル	4号(2~4人用)	¥4,800	
9	ショートケーキ ノエル	5号(4~5人用)	¥6,400	
10	ピンクレディー ノエル	4号(2~4人用)	¥5,600	
11	アンタンス ノエル	4号(2~4人用)	¥5,600	
12	ミガキイチゴ スペシャルショートケーキ	5号(6~8人用)※4	¥14,800	
13	コフレ プティ フール	12個入	¥4,200	

※1 メゾン シーラカンス ブランドですが、ご予約受付・お渡しは kazunori ikeda 店舗となります。

※2 アイスケーキ(冷凍商品)です。お持ち帰り時間の目安は30分~1時間程度となります。

※3 通常の4号よりも高さがあります。

※4 通常の5号よりも高さがありますので、6~8人でもお召し上りいただけます。 ※上記ご予約商品はすべて手提げ袋に入れてお渡しいたします。

【店舗記入欄】

備考 計 数 台 お支払い

お渡し目は大変込み合う恐れがございますので、代金はご予約時にお支払(前払い)をお願いいたします。 上記申込書を受付後引換券を発券いたします。お渡し当日に必ずお持ちください。

ご予約受付期間

お渡し日

お渡し時間は19:30まで

11月14日(金) \sim 12月17日(水) 12月20日(土) \sim 12月25日(木)

※商品の性質上、お取り替え、キャンセル、お渡し日の変更はご容赦願います。 ※実際の商品は写真とはデコレーションなどが一部異なる場合がございます。 (ケーキの飾りは一部お召し上がりいただけないものもございます。) ※商品は数に限りがございます。完売の際はご了承ください。